[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

13 августа 2014 г.

№ 233
г.Дальнереченск

17 часов 00 минут
	О регистрации Иванова Анатолия Павловича кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № 13

          Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края при самовыдвижении кандидата в депутаты Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № 13 Иванова Анатолия Павловича, при представлении сведений о кандидате в депутаты Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № 13 Иванове Анатолии Павловиче,  в соответствии  со статьями 24, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 41, 44, 46 Избирательного кодекса Приморского края избирательная комиссия Дальнереченского городского округа

        РЕШИЛА:

         1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Дальнереченского городского округа по одномандатному избирательному округу № 13 Иванова Анатолия Павловича, 1964 года рождения; место жительства: Приморский край, г. Дальнереченск; образование: среднее профессиональное; место работы:                ЗАО «СпасскТехСервис»; выдвинут в порядке самовыдвижения.
          2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Думы Дальнереченского городского округа Иванову Анатолию Павловичу удостоверение установленного образца.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Дальнеречье», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края, официальном сайте Администрации Дальнереченского городского округа, на стенде избирательной комиссии Дальнереченского городского округа.

Председатель комиссии

                             С.И.Васильев

Секретарь   комиссии

Н.Г. Попова